



# نخستین جشنواره فیلم سلامت با حضور وزیر بهداشت و معرفی آثار برتر پایان یافت



سلامت که با اهداف آشنا کردن مردم با حوزه سلامت فردی و اجتماعی با موضوع سلامت به مدت یک هفته در پردیس چارسو برگزار شد، با برگزاری مراسم اختتامیه در دانشگاه ایران به کار خود پایان داد.

در مراسم اختتامیه، نفرت برتر بخش های دانشجویی، انیمیش، مستند، برنامه های تلویزیونی، سینمایی، فیلم کوتاه، تیزر و نماهنگ معرفی و جوایز خود را از وزیر بهداشت دریافت کردند.

مراسم اختتامیه نخستین جشنواره فیلم سلامت، با حضور دکتر سید حسن هاشمی وزیر بهداشت، دکتر فراهانی معاون فرهنگی و دانشجویی، دکتر سیاری معاون بهداشت، دکتر حریرچی قائم مقام و سخنگو، دکتر علامه مدیر کل فرهنگی وزارت بهداشت، کارگردانان و مسؤولان سینمایی کشور، دانشجویان و هنرمندان در سالن همایش های رازی دانشگاه علوم پزشکی ایران برگزار شد. به گزارش مفدا، نخستین جشنواره ملی فیلم

ادامه صفحه ۲

رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها:

## آمار بالای دانشگاهیان در فضای مجازی باید جدی گرفته شود

محمد محمدیان با اشاره به نزدیکی شروع سال تحصیلی دانشگاه ها گفت: در آغاز سال تحصیلی جدید هستیم، لذا امیدواریم با عزم های راسخ کار را شروع کرده تافضای خوبی را در دانشگاه ها داشته باشیم.

وی با اشاره به مطالبات مقام معظم رهبری از دانشگاه ها و آمادگی مسؤولان دفاتر نهاد رهبری در دانشگاه های سراسر کشور افزود: دفاتر نهاد باید با در نظر داشتن این مطالبات و شناسایی نقاط ضعف و قوت خویش، کارها را با عمق بیشتر انجام دهند.

حجت الاسلام والمسلمین محمد محمدیان گفت: در آمارها حضور دانشگاهیان در فضای مجازی نسبت به مردم دیگر بالاتر است و نمی توان نسبت به آن بی تفاوت بود.

به گزارش مفدا، نشست مسؤولان استانی دفاتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های کشور با حضور رئیس و معاونین نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری و مسؤولان استانی این نهاد در دفتر مرکزی نهاد برگزار شد.

در این نشست حجت الاسلام والمسلمین

### عناوین اخبار

افتتاح ۱۲ پروژه در دانشگاه گناباد با حضور معاون وزیر بهداشت

صفحه ۳

رئیس بسیج جامعه پزشکی در نماز جمعه تهران:

کتاب قانون بوعلی سینا

مرجع بلامنزاع طبیبان دنیا است

صفحه ۳

نشست صمیمانه معاون فرهنگی وزیر بهداشت با اعضای کانون های فیلم و عکس

صفحه ۲

رئیس اداره رفاهی و امور خوابگاه های دانشجویی وزارت بهداشت منصوب شد

صفحه ۲

رئیس اداره مطالعات فرهنگی وزارت بهداشت منصوب شد

صفحه ۲

### عناوین اخبار دانشگاهی

اردوی جهادی دانشجویان بسیجی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر آغاز شد

۴

برگزاری جشنواره سلامت بهترین فرصت برای ارایه توانمندی های دانشجویان است

۵

طرح «سیمای زندگی دانشجویی» در دانشگاه علوم پزشکی شیراز اجرا شد

۶

دانشگاه فسا مدرسه تابستانی برگزار می کند

۴

دوره آموزشی تربیت دانشجو- معلم ۱۲ تا ۱۷ شهریور در گرگان برگزار می شود

۸

حضور چشمگیر دانشجویان ایلامی در اولین جشنواره فیلم سلامت

۵

کلنگ احداث دانشکده پرستاری اسدآباد زده شد

۴

## نخستین جشنواره فیلم سلامت با حضور وزیر بهداشت و معرفی آثار برتر پایان یافت

ادامه از صفحه یک



جشنواره فیلم سلامت به دنبال زمینه سازی برای تولید بیشتر آثار سینمایی و تلویزیونی در حوزه سلامت است تا موضوعات مد نظر وزارت بهداشت به اقشار مردم جامعه معرفی شود. ضمن این که ارتباط خوب بین جامعه هنری و پزشکی را گسترده تر کرده و از ظرفیت های جامعه هنری به نفع سلامت مردم استفاده شود

در ادامه این مراسم همچنین دکتر ابراهیم داروغه زاده دبیر نخستین جشنواره فیلم سلامت با اشاره به اهمیت موضوع سلامت گفت: آمادگی حمایت از ۱۰ فیلم سینمایی با موضوع سلامت را داریم.

وی افزود: ما تلاش کردیم با هدفگذاری و برنامه ریزی حول شعار محوری جشنواره که جوان نمی توان ماند اما سالم چرا و تولید برنامه های لازم و انتشار سه شماره نشریه ویژه جشنواره آماده شویم برای ورود به حوزه ای که تاکنون مغفول مانده بود و آن رویدادی تخصصی فرهنگی با محوریت سلامت فرهنگ سلامت و بازنمایی آن در فیلم ها، آثار نمایشی و رسانه های تصویری بود.

داروغه زاده در بخشی از سخنان خود گفت: به نمایندگی از وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی آمادگی حمایت از اینگونه آثار را داریم و دستمان را برای همکاری با همه فعالان این عرصه دراز می کنیم تا از رهگذر همکاری آن اراده و خلاقیت و این حمایت آثاری تولید شود که پاسخگوی دغدغه نیاز مردم و همسو با اولویت های نظام سلامت کشور باشد.

امیدوارم بتوانیم بودجه ای که صرف درمان می شود را صرف آموزش و پیشگیری کنیم

در ادامه این مراسم از پوران درخشنده نویسنده و کارگردان پیشکسوت و باسابقه کشورمان با اهدای تندیس از سوی وزیر بهداشت، تقدیر شد.

پوران درخشنده نویسنده و کارگردان پیشکسوت سینما بعد از دریافت تندیس خود گفت: نمی دانید که چقدر از بودن در اینجا خوشحالم و این که این جایزه را هر چه که نام دارد، از وزیر بهداشت دریافت می کنم. درخشنده افزود: مدت ها به این فکر می کردم که

با حضور وزیر بهداشت اتفاقات خوبی برای مردم افتاده از بیمه و درمان گرفته تا سلامت آنها تغییر ملموسی داشت. ایشان در زمینه سلامت خود شخصا وارد می شوند و جشنواره فیلم سلامت بسیار به جا و خوب کار خود را آغاز کرده است زیرا ما به فرهنگ سازی نیاز داریم.

شروع مراسم با ادای احترام به زنده یاد داود رشیدی هنرمند باسابقه و پیشکسوت تلویزیون و سینمای کشورمان که دو روز پیش به سوی دیار باقی شتافت، ادای احترام به این هنرمند شهیر کشورمان با یک دقیقه سکوت و پخش کلیپی از مجموعه فیلم ها و سریال هایی که این هنرمند باسابقه در آنها نقش آفرینی و بازی کرده همراه بود که با ابراز احساسات حضاران مواجه شد.

در مراسم اختتامیه از پوران درخشنده و رامبد جوان به عنوان دو هنرمندی برای خلق اثر هنری در حوزه سلامت و شهرام مکرری به عنوان مدرس دوره های آموزشی جشنواره تجلیل شد، همچنین در این مراسم از رامبد جوان و عوامل برنامه تلویزیونی خندوانه با اهدای لوح و تندیس از سوی وزیر بهداشت تقدیر به عمل آمد.

وزیر بهداشت: امیدوارم جشنواره فیلم سلامت در سال های بعد و دولت های آینده تداوم داشته باشد در این مراسم وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به اثرات مطلوب برگزاری نخستین جشنواره سلامت گفت: امیدواریم جشنواره فیلم سلامت در سال های بعد و همچنین در دولت های آینده تداوم و استمرار داشته باشد.

دکتر سید حسن هاشمی با گرامیداشت هفته دولت و یاد شهیدان رجایی و شهید باهنر ضمن ابراز تاسف به خاطر درگذشت هنرمند پیشکسوت کشورمان، داود رشیدی اظهار داشت: از همه عزیزانی که هر یک به نوعی در برگزاری این جشنواره همکاری و مشارکت داشتند، تشکر می کنم.

وی با ابراز امیدواری از اینکه نخستین جشنواره سلامت طلبه ای برای اقدامات بهتر و برجسته تر در این حوزه باشد، خاطر نشان کرد: این جشنواره باید در همه دولت های آینده استمرار داشته باشد. زیرا هیچ راهی برای پیشرفت به جز آگاهی وجود ندارد.

وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی وزیر بهداشت با بیان اینکه ما باید مردم را در برابر بیماری ها آگاه کنیم، ادامه داد: البته همه بیماری ها در حوزه سیاسی، اقتصادی و اجتماعی به اعتقاد ما پزشکان ناشی از بیماری های جسمانی است.

هاشمی خاطر نشان کرد: امیدوارم در سال های آینده شاهد نقش آفرینی بیش از پیش هنرمندان در حوزه سلامت باشیم و امیدوارم همه به فکر سلامت خود باشیم.

همچنین در این مراسم دکتر هادی ایازی معاون اجتماعی وزیر در سخنانی بهداشت گفت: امیدوارم جشنواره فیلم سلامت سال آینده با حضور بیشتر آثار سینمایی برگزار شود.

وی با اشاره به اهمیت بازنمایی موضوعات سلامت محور در سینما و تلویزیون، گفت: یک پیام سلامت محور در یک فیلم یا سریال می تواند بسیار تاثیرگذار عمل کند. چنانچه در جشنواره فیلم فجر چنین اتفاقی افتاد و فیلم های خوبی در این حوزه تولید شده اند.

معاون اجتماعی وزیر بهداشت خاطر نشان کرد:

## رئیس اداره رفاهی و امور خوابگاه های دانشجویی وزارت بهداشت منصوب شد

با صدور حکمی از سوی مدیر کل دانشجویی وزارت بهداشت، رئیس اداره رفاهی و امور خوابگاه های دانشجویی وزارت بهداشت منصوب شد.

مفدا- دکتر جلال نژاد جواد، مدیر کل دانشجویی وزارت بهداشت با صدور حکمی دکتر افسانه صادقی را به عنوان رئیس اداره رفاهی و امور خوابگاه های اداره کل دانشجویی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی منصوب کرد.

در حکم نژاد جواد آمده است: نظر به تعهد و تجارب سرکار عالی امید است با استفاده از تجارب کارشناسان خبره در این حوزه نسبت به انجام امور پیگیری طرح تفصیلی نظام جامع خدمات رفاهی ارائه الگوی مناسب رفاه و معیشت دانشجویی، پیگیری پروژه های عمرانی رفاه دانشجویی با تاکید بر اتمام پروژه های نیمه تمام با کمک بخش خصوصی و خیرین، ایجاد بستری مناسب جهت مشارکت فعال دانشجویان در امور دانشجویی رفاهی و پیگیری اجرای برنامه عملیاتی حوزه رفاهی اداره کل دانشجویی موفق باشید.

## رئیس اداره مطالعات فرهنگی وزارت بهداشت منصوب شد

به گزارش مفدا، دکتر حسام الدین علامه مدیر کل فرهنگی وزارت بهداشت در حکمی با اشاره به تعهد، تخصص و تجارب حمید حیدری وی را به سمت رئیس اداره مطالعات فرهنگی، معاونت فرهنگی وزارت بهداشت منصوب کرد.

در بخشی از حکم انتصاب مدیر کل فرهنگی وزارت بهداشت آمده است: امید است با اتکال به خداوند متعال و با استفاده از تجارب، دانش و ظرفیت های فرهنگی نخبگان در انجام شایسته وظایف با رعایت اصول قانون مداری، اعتدال گرایی و منشور اخلاقی دولت تدبیر و امید در جهت اعتدالی علمی و فرهنگی و سیاسی دانشجویان موفق باشید.

## جذب دانشجوی دکتری بورسیه

به گزارش مفدا، ۱۳ شهریور ۹۵ آخرین فرصت شرکت در سومین فراخوان جذب بورسیه تحصیلی دانشگاه های علوم پزشکی اعلام شد. در این دوره ۱۷ نفر دانشجوی دوره دکتری جذب می شوند.

دانشگاه های علوم پزشکی اهواز، ارومیه، ایلام، اراک، ایرانشهر، آبادان، اردبیل، بندرعباس، بزم، بیرجند، بجنورد، بوشهر، تربت حیدریه، جهرم، جیرفت، رفسنجان، زاهدان، زابل، زنجان، دزفول، سمنان، سبزوار، ساوه، شهرکرد، قم، قزوین، کاشان، کرمان، کرمانشاه، گناباد، گلستان، گیلان، لارستان، لرستان، مازندران، مشهد، نیشابور، یزد و معاونت آموزشی وزارت بهداشت این دانشجویان را جذب می کنند.

به مناسبت گرامیداشت هفته دولت صورت گرفت؛

## افتتاح ۱۲ پروژه در دانشگاه گناباد با حضور معاون وزیر بهداشت



بهره برداری عنوان کرد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد با اشاره به افتتاح ۴ پروژه بهداشتی و درمانی در شهرستان بجستان، اظهار کرد: این پروژه شامل ساختمان شبکه بهداشت و درمان، مرکز خدمات جامع سلامت شهید قنبر آقایی، پایگاه اورژانس شهری و بلوک زایمانی بیمارستان آیتا. مدنی بجستان است که ۲۲ میلیارد و ۳۲۹ میلیون ریال برای احداث این ۴ پروژه با زیربنای ۱۹۳۰ مترمربع هزینه شده است.

احمدی اظهار امیدواری کرد که بهره برداری از این پروژهها موجب بهبود کیفیت ارائه خدمات، افزایش رضایت‌مندی مردم و در نهایت ارتقاء شاخص‌های بهداشت و سلامت جامعه شود.

همزمان با دومین روز از گرامیداشت هفته دولت، ۱۲ پروژه در دانشگاه علوم پزشکی گناباد با حضور دکتر محمدرضا فراهانی، معاون فرهنگی و دانشجویی و دکتر نژادجواد، مدیرکل دانشجویی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی افتتاح شد.

به گزارش مفدا گناباد، دکتر رضا احمدی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد در مراسم افتتاح این پروژهها که جمعی از مسؤولان استانی و شهرستانی هم حضور داشتند، گفت: در مجموع برای احداث و بهره‌برداری از این پروژهها، ۱۱۲ میلیارد ریال هزینه شده است.

وی اظهار کرد: سالن ورزشی پوریا با ۲۹۰۰ متر مربع و خوابگاه دانشجویی ۳۰۰ نفره فجر ۲ با ۴۷۰۰ متر مربع در ۴ طبقه دو پروژه افتتاح شده در پردیس این دانشگاه است که با بهره‌برداری از آنها سرانه فضای خوابگاهی و ورزشی دانشجویان رشد خوبی خواهد داشت.

احمدی، کلینیک تخصصی طب سنتی و طب کار، واحد دندانپزشکی مرکز روشناوند، پایگاه سلامت غیرضمیمه شماره ۱ مرکز سلامت جامعه شهید دکتر فیاض بخش، خانه بهداشت کوژده، محل استقرار تیم سلامت بیهود، به‌سازی مرکز سلامت جامعه الزهرا مند و خانه بهداشت نوده پشنگ را از دیگر پروژههای مورد

رئیس بسیج جامعه پزشکی در نطق قبل از خطبه‌های نماز جمعه:

## کتاب قانون بوعلی سینا مرجع بلامنازع طبیبان دنیا است



محمد رییس‌زاده، رئیس سازمان بسیج جامعه پزشکی در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه تهران با تبریک روز پزشک و داروساز از اهمیت علم طب در دنیا گفت و افزود: مکتب ما نیازمند بررسی و برهان ندارد، بلکه در احادیث مختلف این موضوع به خوبی مورد تایید قرار گرفته است.

مفدا - رییس سازمان بسیج جامعه پزشکی در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه تهران با بیان اینکه یکی از مهمترین نحلتهای اثرگذار در جامعه پزشکی بشر، جریان پزشکی ایرانی اسلامی است، گفت: نام بوعلی سینا و زکریای رازی مرزها و قرن‌ها را در نور دیده و باعث افتخار و غرور ملت ایران شده است. رییس‌زاده‌افزود: مدیرکل یونسکو در مراسم بزدگداشت کتاب هزاره «قانون» بوعلی سینا، این کتاب را مرجع پزشکی بلامنازع طبیبان دنیا دانسته است.

وی با اشاره به سابقه درخشان تمدن ایرانی اسلامی در حوزه پزشکی، وجود پزشک آگاه و قابل اعتماد را از نیازهای اساسی جامعه برشمرد و اظهار داشت: امام صادق (ع) فرمودند، سه گروه از مردم هستند که هر جامعه‌ای به آن نیاز دارد و محل رجوع مردم به کارهای دنیا و آخرت است و اگر این سه گروه در جامعه‌ای نباشد مردم آن دچار شوربختی می‌شوند، این سه فقیه، فرمانروای نیکوکار و پزشک آگاه و قابل اعتماد هستند.

رییس‌زاده، کتاب «قانون» بوعلی سینا را جمع‌آوری تمام دانش پزشکی دنیا و مرجع پزشکی خوبی عنوان کرد که ۷۰۰ سال به عنوان مرجع بلامنازع دانشکده‌های پزشکی دانشجویان و اساتید پزشکی به آن رجوع می‌کنند ضمن اینکه پایه رنسانس اروپا در علم هم بر اساس ترجمه کتاب‌های بوعلی سینا و زکریای رازی صورت گرفته است.

وی با بیان اینکه جامعه پزشکی ایران در دوران‌های مختلف باعث افتخار شده‌اند، گفت: در دوران‌های پیروزی انقلاب اسلامی، دفاع مقدس و دفاع از حرم اهل بیت، جامعه پزشکی کشور خدمات فراوانی را نشان داده‌اند ضمن آنکه آنها در حال حاضر در سخت‌ترین شرایط در دفاع از حرم اهل بیت و خدمات به مردم آن مناطق در برابر تروریست‌ها فعالیت‌های چشمگیری دارند.

## نشست صمیمانه معاون فرهنگی وزیر بهداشت با اعضای کانون های فیلم و عکس



نشست صمیمانه معاون فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت با اعضای کانون‌های فیلم و عکس دانشجویی دانشگاه‌های علوم پزشکی برگزار شد.

به گزارش مفدا در این نشست دانشجویان عضو کانون‌های فیلم و عکس تعدادی از دانشگاه‌های علوم پزشکی حضور داشتند و درباره مشکلات و مسائل فرهنگی در دانشگاه‌ها با دکتر محمدرضا فراهانی معاون وزیر به صورت رو در رو صحبت کردند.

این نشست سه‌شنبه دوم شهریورماه در حاشیه جشنواره فیلم سلامت و در پردیس سینمایی چارسو برگزار شد.

گفتنی است نخستین جشنواره فیلم سلامت از اول شهریورماه در پردیس سینمایی چارسو آغاز به کار کرده و ششم شهریور ماه مراسم اختتامیه این جشنواره با همکاری وزارت بهداشت و موسسه آوای هنر سلامت در سالن همایش‌های رازی دانشگاه علوم پزشکی ایران برگزار شد.

این رویداد سینمایی با نمایش ۲۴ فیلم بلند سینمایی، ۳۹ مستند، ۳۵ کوتاه، ۲۰ تیزر و نمائنگ و ۱۸ اثر دانشجویی در پردیس سینمایی چارسو برگزار شد.

## نهایی شدن بیش از ۳۰ سرفصل آیین‌نامه اخلاق پزشکی جمهوری اسلامی ایران

عضو مرکز تحقیقات اخلاق پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تهران از نهایی شدن بیش از ۳۰ سرفصل آیین‌نامه اخلاق پزشکی کشور خبر داد.

به گزارش مفدا، علیرضا پارساپور، عضو گروه فلسفه و اخلاق پزشکی فرهنگستان علوم پزشکی جمهوری اسلامی ایران از تدوین بیش از ۳۰ فصل از آیین‌نامه اخلاق پزشکی جمهوری اسلامی ایران خبر داد.

وی تصریح کرد: طرح آیین‌نامه اخلاق پزشکی جمهوری اسلامی ایران در مرکز تحقیقات اخلاق پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تهران آغاز و تحقیقاتی در این رابطه انجام شد.

پارساپور افزود: پیش‌نویس این آیین‌نامه در جلساتی میان فرهنگستان علوم پزشکی، سازمان نظام پزشکی و وزارت بهداشت به بحث گذاشته شده و بیش از ۳۰ سرفصل بر اساس قوانین اسلامی و شرعی جمهوری اسلامی آن به تصویب رسید.

## اردوی جهادی دانشجویان بسیجی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر آغاز شد



وی خاطر نشان کرد: برگزاری همایش طب سنتی با حضور یکی از اساتید برجسته این رشته و نشست با نخبگان روستا با حضور مسؤولان شهرستان دشتی از دیگر برنامه های این اردوی جهادی است که با همکاری دانشجویان اجرایی شود.

زائری افزود: با همکاری سازمان بسیج جامعه پزشکی استان از هفتم تا دهم شهریورماه، بیمارستان صحرایی در این روستا راه اندازی می شود و خدمات تخصصی پزشکی شامل: زنان و زایمان، ارتوپدی، داخلی، گوارش، تغذیه، روانشناسی و دندانپزشکی به صورت رایگان در اختیار مردم محروم این منطقه و روستاهای اطراف قرار خواهد گرفت و انواع آموزشها و خدمات پزشکی در این زمینه ارائه خواهد شد.

در اردوی جهادی که به مدت ۱۵ روز در روستای باغان شهرستان دشتی استان بوشهر برگزار می شود، ۶۰ نفر از دانشجویان دختر و پسر دانشگاه علوم پزشکی بوشهر، خدمات فرهنگی، آموزشی و بهداشتی به مردم محروم این منطقه ارائه می دهند.

به گزارش مفدا بوشهر، رضا زائری مسؤول اردوی جهادی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر در خصوص اعزام دانشجویان این دانشگاه به اردوی جهادی گفت: ۶۰ نفر از دانشجویان دختر و پسر دانشگاه علوم پزشکی بوشهر با حضور در مناطق محروم در قالب اردوی جهادی به مدت ۱۵ روز به مردم محروم این مناطق خدمات فرهنگی، آموزشی و بهداشتی ارائه می کنند.

وی افزود: در این دوره ها آموزش های فرهنگی در زمینه قرآن، اعتقادات، مشاوره تحصیلی و کنکور، خدمات آموزش بهداشت از قبیل بهداشت عمومی و فردی، تغذیه سالم، بیماری های غیر واگیر، فشار خون و دیابت به مردم این روستا ارائه می شود. زائری همچنین بیان داشت: برنامه های فرهنگی متعددی مانند دیدار با خانواده های شهید، کمک در جهت احداث دارالقرآن، خانه جوانان هلال احمر، تجهیز کتابخانه مسجد روستا و برپایی نمایشگاه عفاف و حجاب توسط دانشجویان انجام خواهد شد.

## دانشگاه علوم پزشکی فسا مدرسه تابستانی برگزار می کند

پژوهشی متعارف فاصله گرفته و برنامه های شراکت در مناقشه های علمی روز بپردازند.

مهمترین اهداف برگزاری مدرسه تابستانی این است که حوزه دانش را از محدوده دانشگاه فراتر برده و دایره ای آن را به نخبگان غیر دانشگاهی نیز گسترش می دهد.

در این راستا دانشگاه علوم پزشکی فسا مدرسه تابستانی با محورهای آینده نگاری و مرجعیت علمی، زیست فناوری در آینده پزشکی، دانشجویان دانشگاه های نسل سوم، طب سنتی در نظام سلامت، فلسفه و چیستی علم، اخلاق حرفه ای، الگوهای آموزش در سلامت، Concept Map، تفکر انتقادی و تکنیک های خلاقیت برگزار می کند.

دانشگاه علوم پزشکی فسا برای آشنایی دانشجویان با طرح تحول آموزشی از ۱۴ تا ۱۶ شهریورماه سال جاری مدرسه تابستانی برگزار می کند. مدرسه تابستانی یک برنامه پژوهشی است که با هدف مطالعه مسائل چالش برانگیز در حوزه دانشگاهی در توسط دانشگاه ها و مدارس پژوهشی برگزار می شود.

به گزارش مفدا- فسا- دانشگاه علوم پزشکی فسا با هدف دانش افزایی، ارتقای مهارت های دانشجویان و آشنایی آنان با طرح تحول آموزشی از ۱۴ تا ۱۶ شهریورماه سال جاری مدرسه تابستانی برگزار می کند. بر اساس این گزارش، مدرسه های تابستانی فرصتی را فراهم می کند تا دانشگاه ها از امور آموزشی و

## دانشجویان دانشکده علوم پزشکی مراغه صاحب سالن ورزشی می شوند

قصد داریم امکان ایجاد رشته های دیگر مورد نیاز منطقه را در این دانشکده فراهم کنیم، افزایش فضای آموزشی از اولویت های برنامه ما است. وی در بخش دیگری از سخنان خود ضمن تاکید بر اهمیت توجه به فعالیت های رفاهی دانشجویان در کنار فعالیت های آموزشی، افزود: گفته می شود روح سالم در بدن سالم است، با در نظر گرفتن این نکته و به منظور داشتن دانشجویانی سرحال و سرزنده به زودی سالن ورزشی چند منظوره ای در محوطه این دانشکده احداث می شود.

مراسم کلنگ زنی ساختمان ۲۴ کلاسه و سالن ورزشی چند منظوره دانشکده علوم پزشکی مراغه با حضور فرماندار شهرستان مراغه، سرپرست و معاونان این دانشکده برگزار شد.

به گزارش مفدا مراغه، در این مراسم دکتر علی جنتی سرپرست دانشکده علوم پزشکی مراغه، به لزوم توسعه زیرساخت های آموزشی دانشکده اشاره کرد و گفت: با توجه به اینکه در سال گذشته چهار رشته جدید در دانشکده ایجاد شد و در سال های پیش رو

## دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی اردبیل عازم اردوی جهادی شدند



اردوهای جهادی بسیج دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی اردبیل از ششم شهریور ماه با حضور ۱۲۰ نفر از دانشجویان رشته های مختلف این دانشگاه آغاز شد.

به گزارش مفدا اردبیل، در این اردوها ۱۲۰ نفر از دانشجویان جهادگرو رشته های مختلف دانشگاه علوم پزشکی اردبیل در مراسمی با بدرقه مسؤولان این دانشگاه راهی مناطق محروم استان شدند تا به مدت ۱۰ روز در هفت روستای محروم استان به انجام خدمات پزشکی بپردازند.

گفتنی است دانشجویان خدمات مختلفی چون ویزیت و داروی رایگان، خدمات داندانپزشکی، پایش قند خون، برگزاری کلاس های آموزشی، رفع ایرادات درسی و پاکسازی محیط روستاها را به روستاییان ارائه می دهند.

## کلنگ احداث دانشکده پرستاری اسدآباد به زمین زده شد

به گزارش پایگاه خبری مفدا همدان، معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی همدان در مراسم کلنگ زنی دانشکده پرستاری اسدآباد اظهار کرد: پروژه احداث دانشکده پرستاری به عنوان نخستین پروژه پردیس دانشکده علوم پزشکی اسدآباد به مساحت ۲۰ هکتار از جمله پروژه های مصوب سفر ریاست جمهوری به استان است که زیر بنای ۳ هزار مترمربع در ۴ طبقه با سازه فلزی احداث و با دارا بودن بخش های مختلف مورد استفاده قرار می گیرد.

دکتر رشید حیدری مقدم ابراز امیدواری کرد که با عنایت به اعتبارات ملی و اعتبارات از محل سفر ریاست جمهوری پروژه مورد نظر در صورت تخصیص منابع طی مدت زمان دو سال احداث و بهره برداری شود و زمینه ساز احداث پروژه های بعدی از جمله دانشکده بهداشت، ستاد مرکزی، سالنهای غذاخوری، سالن ورزشی و... باشد.

در ادامه رئیس دانشکده علوم پزشکی اسدآباد در حاشیه کلنگ زنی دانشکده پرستاری شهرستان اسدآباد، توسعه آموزشی و پژوهشی را یکی از مهمترین ارکان توسعه یافتگی و حرکت به سوی تعالی و پیشرفت شکوفایی استعدادها و بالندگی علمی و فرهنگی جامعه دانست و گفت: این اقدام می تواند مسیر حرکتی جامعه و کشور را در تولید علم و فناوری و دستیابی به اهداف توسعه پایداری هموار سازد.

## حضور چشمگیر دانشجویان ایلامی در اولین جشنواره فیلم سلامت



وی با اشاره به اهداف برگزاری این جشنواره، اظهار داشت: هدف از برگزاری جشنواره سلامت شناسایی و آموزش دانشجویان علاقه مند به فیلم سازی است و دانشجویان عضو کانون فیلم و عکس این دانشگاه که به جشنواره اعزام شده اند در کارگاه های آموزش فیلم سازی شرکت می کنند که کار تدریس این دوره ها را هنرمندان، مدرسان و کارگردانان برجسته سینما و تلویزیون کشور، از جمله پوران درخشنده، تهمینه میلانی، سیروس رنجبر و شخصیت هنری سینما و تئاتر بر عهده دارند.

برگزیده بخش انیمیشن نخستین جشنواره فیلم سلامت:

### برگزاری جشنواره سلامت بهترین فرصت برای ارایه توانمندی های دانشجویان است



درآمد که حاکی از پتانسیل های بالای دانشجویان در عرصه هنری است. امیدوارم با تجربه ای که از برگزاری اولین جشنواره به دست آمد، بتوانیم شاهد آثار بهتری از سوی دانشجویان در جشنواره های آینده باشیم.

مدیر فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی ایلام از حضور چشمگیر اعضای فعال کانون فیلم و عکس دانشجویی این دانشگاه در اولین جشنواره فیلم سلامت کشور خبر داد.

به گزارش مفدا ایلام، مدیر فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی ایلام گفت: اعضای فعال کانون فیلم و عکس دانشجویی این دانشگاه به همراه کارشناس فرهنگی و علیرضایادگار آزادی نماینده کانون های فرهنگی در اولین جشنواره فیلم سلامت که یکم تا ششم شهریور ماه در پردیس سینما چهارسو برگزار شد، حضور پیدا کردند. روح الله استاک افزود: این جشنواره با تاکید دکتر فراهانی معاون فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت در زمینه نقش پررنگ کانون های فیلم و عکس دانشگاه های علوم پزشکی کشور برای شناسایی و آموزش فیلم سازان با انگیزه و علاقه مند به فیلم های کوتاه و بلند در حوزه سلامت برگزار شد.

فرناز دلآوری، دانشجوی سال چهارم پزشکی از دانشگاه علوم پزشکی تهران که در نخستین جشنواره فیلم سلامت، به خاطر ساخت انیمیشن «سفید جامه و تب طبابت» موفق به دریافت تندیس و جایزه نخست این بخش شد، سطح برگزاری جشنواره سلامت را مطلوب توصیف کرد و گفت: برگزاری این جشنواره هنری، بهترین فرصت برای ارایه توانمندی های هنری دانشجویان در عرصه سلامت کشور است.

وی با اشاره به تجربه نخست برگزاری جشنواره فیلم سلامت و رقابت شرکت کنندگان در بخش های مختلف اظهار داشت: آثار خوبی از هنرمندان جوان کشورمان به خصوص دانشجویان در زمینه انیمیشن، فیلم مستند، فیلم کوتاه، نماهنگ و تیزر در این جشنواره به نمایش

## مسابقه بزرگ کتابخوانی در دانشگاه لرستان برگزار شد

بهداشت در مسابقه ثبت نام کردند که امروز دوشنبه هشتم شهریور به طور همزمان از آنها آزمون گرفته شد و نتایج آن به زودی اعلام می شود.

وی در خصوص جوایز نفرات برتر بیان داشت: به سه نفر اول به شرط کسب ۹۵ تا ۱۰۰ درصد امتیاز، کمک هزینه سفر عتبات عالیات به مبلغ هفت میلیون ریال، سه نفر دوم به شرط کسب ۸۵ تا ۹۴ درصد امتیاز، کمک هزینه سفر مشهد مقدس به مبلغ چهار میلیون ریال، سه نفر سوم به شرط کسب ۷۵ تا ۸۴ درصد امتیاز، کمک هزینه سفر به قم - جمکران به مبلغ دو میلیون ریال تعلق می گیرد.

وی افزود: علاوه بر جوایز بالا به نفرات برندگان کارت هدیه یک میلیون ریالی و به یک نفر نیز به قید قرعه جایزه ویژه تعلق می گیرد.

در راستای تحقق فرهنگ حجاب و کتابخوانی، مسابقه بزرگ کتابخوانی «چگونه فرزندان ما با حجاب می شوند» ویژه کارکنان توسط کمیته صیانت از حریم امنیت عمومی و دفاع از حقوق شهروندی در دانشگاه علوم پزشکی لرستان برگزار شد.

مفدا - لرستان - کارشناس مسؤول دبیرخانه کمیته صیانت از حریم امنیت عمومی و دفاع از حقوق شهروندی در دانشگاه علوم پزشکی لرستان در خصوص برگزاری مسابقه کتابخوانی گفت: پس از اطلاع رسانی و ثبت نام، کتاب «چگونه فرزندان ما با حجاب می شوند» اثر احمد لقمانی میان پرسنل داوطلب توزیع شد و با طرح سوال از این منبع آزمون گرفته شد.

سیده هاجر موسوی افزود: ۱۹۰ نفر از پرسنل دانشگاه اعم از معاونت ها، بیمارستان ها و شبکه های

با حضور معاون وزیر بهداشت؛

## خوابگاه دانشجویی با ظرفیت ۳۰۰ نفر در گناباد به بهره برداری رسید



به مناسبت بزرگداشت هفته دولت خوابگاه استاندارد دانشجویی با ظرفیت ۳۰۰ نفر، ظهر امروز با حضور دکتر محمد رضا فراهانی معاون فرهنگی، دانشجویی وزیر بهداشت در گناباد مورد بهره برداری قرار گرفت.

به گزارش مفدا گناباد، این خوابگاه دانشجویی امروز طی مراسمی با حضور دکتر محمد رضا فراهانی معاون فرهنگی دانشجویی وزیر بهداشت و دکتر جلال نژاد جواد مدیرکل دانشجویی این وزارتخانه، دکتر رضا احمدی رییس دانشگاه علوم پزشکی گناباد، امام جمعه و فرماندار این شهرستان افتتاح شد و مورد بهره برداری قرار گرفت.

معاون فرهنگی، دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد در حاشیه بهره برداری از این پروژه عمرانی در گفت و گو با خبرنگار مفدا گناباد اظهار داشت: این خوابگاه دانشجویی با زیربنای ۴۷۰۰ مترمربع در ۴ طبقه و با اعتبار بالغ بر ۵۷ میلیارد ریال امروز به بهره برداری رسید.

دکتر محمد حسن مینوییان خاطر نشان کرد: با افتتاح این خوابگاه دانشجویی که در هفته دولت صورت گرفت، پاره ای از مشکلات اسکان برخی از دانشجویان علوم پزشکی گناباد مرتفع شد.

وی خاطر نشان کرد: این خوابگاه دانشجویی در پردیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد واقع شده و اعتبارات ساخت آن از سوی وزارت بهداشت تأمین شده است.

مینوییان همچنین از افتتاح سالن ورزشی پوریا در دانشگاه علوم پزشکی گناباد به مناسبت هفته دولت خبر داد و گفت: این سالن ورزشی با ظرفیت ۲۹۰۰ متر مربع، در راستای افزایش سرانه فضای ورزشی دانشجویی احداث شده است.

وی افزود: سالن ورزشی پوریا دارای سالن های اصلی است که در دو طبقه ساخته شده و در این بنای ورزشی سالن های مجزای فوتبال، فوتسال، والیبال، فوتبال دستی، ایروبیک، بدنسازی، کشتی و رزمی برای استفاده دانشجویان علوم پزشکی گناباد احداث شده است.

معاون فرهنگی، دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، اظهار داشت: همچنین به مناسبت هفته دولت مقرر است عصر امروز با حضور معاون وزیر بهداشت، چند پروژه عمرانی و بهداشتی از جمله شبکه بهداشت و درمان شهرستان بجستان، مرکز جامع سلامت شهید قنبر آقایی بجستان و بلوک زایمانی بیمارستان آیت الله مدنی بجستان

## رییس دانشگاه اصفهان از فعالیت های اردوی جهادی مناطق محروم چادگان بازدید کرد

رییس دانشگاه علوم پزشکی اصفهان به همراه معاونان این دانشگاه با حضور در روستاهای ترمه علیا و سفلی از توابع شهر چادگان استان اصفهان از فعالیت های خدماتی، فرهنگی و عمرانی اردوی جهادی دانشجویان بسیجی دیدن کرد. به گزارش مفدا اصفهان، دکتر اصغری رییس دانشگاه علوم پزشکی اصفهان، به همراه دکتر یوسفی معاون پشتیبانی و دکتر شاهمردی معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه با حضور در روستاهای ترمه علیا و سفلی از توابع شهر چادگان از فعالیت های خدماتی، فرهنگی و عمرانی اردوی جهادی دانشجویان بسیجی این دانشگاه بازدید کرد.

## اولین نشست عمومی طرح معروفات و منکرات شایع اداری در دانشگاه کرمانشاه برگزار شد

اولین نشست عمومی طرح و بررسی معروفات و منکرات شایع اداری چهارم شهریور ماه در مجتمع فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه برگزار شد. به گزارش مفدا کرمانشاه، اولین نشست عمومی طرح و بررسی معروفات و منکرات شایع اداری با حضور درویشی پور، مسؤول هماهنگ کننده ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان کرمانشاه، دکتر رضاعلی بخشی معاون فرهنگی دانشجویی دانشگاه، دکتر توانایی، مدرس و عضو هیات علمی دانشگاه آزاد اسلامی، و جمعی از مدیران و روسای ادارات دانشگاه چهارم شهریور ماه در مجتمع فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه برگزار شد. بر اساس این گزارش دکتر رضاعلی بخشی معاون فرهنگی دانشجویی در ابتدای مراسم با تبریک روز کارمند، بر جایگاه امر به معروف و نهی از منکر در جامعه دانشگاهی تاکید کرد و در خصوص کتاب هنر هدایت و مهارت با دارندگی مطالبی ارائه کرد.

## کلاس آموزشی آشنایی با بحرانهای روانی در خوابگاه های دانشگاه سمنان برگزار شد

کلاس آموزشی آشنایی با بحران های روانی با حضور مسؤولان و متصدیان خوابگاهی در دانشگاه علوم پزشکی سمنان برگزار شد.

به گزارش مفدا سمنان، کلاس آموزشی آشنایی با بحران های روانی با حضور مسؤولان و متصدیان خوابگاه های دانشجویی و کارشناسان دفتر مشاوره در خوابگاه های دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی سمنان برگزار شد. بر اساس این گزارش دکتر سلطانی مسؤول دفتر مشاوره و مدرس دوره با ارائه آموزش های لازم در کلاس آموزشی، کارشناسان و متصدیان خوابگاه ها را با بحران های روانی خوابگاه های دانشجویی آشنا کرد و شرکت کنندگان در دوره نیز در مورد موضوع کلاس با مدرس بحث و تبادل نظر کردند.

## طرح «سیمای زندگی دانشجویی» در دانشگاه علوم پزشکی شیراز اجرا شد



طرح سیمای زندگی دانشجویان توسط اداره مشاوره و سلامت روان برای دانشجویان کلیه مقاطع تحصیلی دانشگاه علوم پزشکی شیراز و در راستای بررسی جامع وضعیت اجتماعی، تحصیلی و سبک زندگی دانشجویان به اجرا در آمد.

به گزارش مفدا شیراز، طرح پرسشنامه سیمای زندگی دانشجویی، جهت دانشجویان مشغول به تحصیل در این دانشگاه به اجرا در آمد.

رییس اداره مرکز مشاوره دانشجویان معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اعلام این خبر گفت: این طرح در راستای بررسی جامع وضعیت اجتماعی، تحصیلی و سبک زندگی دانشجویان توسط اداره مشاوره و سلامت روان دانشجویان این دانشگاه اجرا شد.

دکتر آرش مانی، ادامه داد: اداره مشاوره دانشجویی معاونت فرهنگی و دانشجویی، پس از دریافت دستورالعمل اجرایی از طرف وزارت بهداشت در خصوص آغاز اجرایی کردن طرح سیمای زندگی دانشجویان؛ ضمن مکاتبه با معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه، مقدمات تهیه و توزیع مناسب این پرسشنامه را میان دانشجویان آغاز کرد.

وی با اشاره به این موضوع که طرح مذکور جهت دانشجویان کلیه مقاطع تحصیلی اعم از

کارشناسی، کارشناسی ارشد، دکتری حرفه ای و دکترای تخصصی به اجرا در آمده، اظهار داشت: پس از انجام مکاتبات لازم با معاونت آموزشی دانشگاه و انجام هماهنگی با سایر دستگاه ها و واحدهای ذیربط، این پرسشنامه در کلیه دانشکده های دانشگاه علوم پزشکی شیراز توزیع شد.

عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی شیراز ادامه داد: پس از هماهنگی و برگزاری جلسات توجیهی لازم و مراجعه به دانشکده ها، جهت ورود و ثبت اطلاعات بدست آمده در نرم افزار مربوطه، پرسشنامه ها توزیع و کلیه اطلاعات بدست آمده در نرم افزار فوق ثبت و در ادامه جهت آنالیز این اطلاعات، داده ها از طریق ایمیل و پرسشنامه ها از طریق پست، به دفتر مرکزی مشاوره وزارت بهداشت ارسال شد.

## دانشگاه شاهرود برای نخستین بار در رشته نانو پزشکی دانشجویی پذیرد

مهرماه ۹۵، چهار دانشجو در مقطع کارشناسی ارشد این گرایش پذیرش و مشغول به تحصیل خواهند شد. این مقام مسؤول تاکید کرد: با راه اندازی این رشته جدید و کاربردهای فراوان آن افق های روشن و نوینی در حوزه های تخصصی این علوم ایجاد می شود.

رییس دانشگاه علوم پزشکی شاهرود افزود: بیش از ۵۰۰ نفر پزشک، دندانپزشک، داروساز و متخصص آزمایشگاه در حوزه های تخصصی و عمومی و افراد دارای پروانه با این دانشگاه و سازمان نظام پزشکی شاهرود همکاری دارند.

مسووی بیان داشت: پس از اجرای طرح تحول سلامت کمبود قابل توجهی در رشته های تخصصی پزشکی برای ارائه خدمات به مردم احساس نمی شود و موارد لازم در رشته های تخصصی پس از جمع بندی به وزارت بهداشت اعلام می شود.

رییس دانشگاه علوم پزشکی شاهرود گفت: با توجه به اهمیت دستاوردها و خدمات نوین فناوری نانو در حوزه های علوم مختلف به ویژه علوم پزشکی، رشته نانو پزشکی از مهر امسال در این دانشگاه راه اندازی و دانشجویی می پذیرد.

به گزارش مفدا شاهرود، دکتر سید عباس موسوی با اعلام خبر پذیرش دانشجو در رشته نانو پزشکی در دانشگاه علوم پزشکی شاهرود برای نخستین بار گفت: با توجه به اهمیت دستاوردها و خدمات نوین فناوری نانو در حوزه های علوم مختلف به ویژه در علوم پزشکی، این رشته به سایر رشته های این دانشگاه اضافه شده و از مهر امسال دانشجویی پذیرد.

وی با بیان اینکه این رشته جدید تلفیقی از رشته پزشکی و نانو فناوری برای خدمات متنوع و نوین در پزشکی و جامعه به شمار می رود، ادامه داد: از ابتدای

## دهم شهریور آخرین فرصت انتخاب رشته آزمون دستیاری دندان پزشکی اعلام شد

چهارشنبه دهم شهریور فرصت دارند با مراجعه به سایت <http://www.sanjeshp.ir> نسبت به انتخاب رشته خود اقدام کنند

وی در ادامه تصریح کرد: حدود ۲۰۵۷ نفر در سی امین دوره آزمون دستیاری دندان پزشکی امسال ثبت نام کردند که از این تعداد ۱۶۵۵ نفر در جلسه آزمون شرکت داشتند.

رییس مرکز سنجش آموزش پزشکی وزارت بهداشت گفت: انتخاب رشته سی امین دوره آزمون دستیاری دندان پزشکی فردا چهارشنبه دهم شهریور به پایان می رسد.

به گزارش مفدا، دکتر محمدحسین پور کاظمی با اعلام این مطلب اظهار کرد: داوطلبان سی امین دوره آزمون دستیاری دندان پزشکی تا ساعت ۲۴ فردا

## جهادگران دانشگاه علوم پزشکی بقیه الله به مناطق محروم اعزام شدند

دانشجویان جهادگر دانشگاه علوم پزشکی بقیه الله از چهارم شهریور به مدت یک هفته در منطقه محروم موگویی از توابع شهرستان کوهرنگ استان چهارمحال و بختیاری به ارائه خدمات پزشکی و فرهنگی می پردازند.

به گزارش مفدا بقیه الله، مجتبی نادری مسؤول بسیج دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی بقیه الله از اعزام تیم های جهادی به مناطق محروم چهارمحال و بختیاری خبر داد.

وی با اعلام این خبر افزود: امسال نیز همچون گذشته این اردوی جهادی با استقبال پزشکان، دندانپزشکان و دانشجویان این دانشگاه مواجه شد.

نادری در ادامه گفت: تیم درمانی شامل پزشکان عمومی و تخصصی در زمینه های اطفال، زنان و مامایی، داخلی و جراحی و همچنین تیم تخصصی دندانپزشکی و بهداشت محیط به مدت یک هفته در منطقه محروم موگویی مشغول خدمت رسانی می شوند.

## دانشگاه کاشان در سی امین سال تأسیس جشنواره فرهنگی برگزار می کند

معاونت فرهنگی دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی کاشان از برگزاری جشنواره مسابقات فرهنگی به مناسبت سی امین سال تأسیس این دانشگاه خبر داد.

مفدا - کاشان - معاونت فرهنگی دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی کاشان به مناسبت سی امین سالگرد تأسیس این دانشگاه، جشنواره فرهنگی با موضوعات عکاسی، طراحی، طراحی پوستر، کاریکاتور، خاطره نویسی، داستان، شعر طنز، فیلم کوتاه، نقاشی، نماهنگ برگزار می کند.

بر اساس این گزارش جشنواره مسابقات فرهنگی این دانشگاه با دو محور موضوعی در دو بخش آزاد و ویژه با محور فرهنگ سلامت برگزار می شود.

علاقه مندان برای شرکت در جشنواره می توانند آثار خود را تا پایان شهریور ۹۵ برای امور فرهنگی دانشگاه واقع در دانشکده پزشکی ارسال نمایند.

## هشتمین دوره ضیافت اندیشه دانشگاه شاهرود آغاز شد

مفدا - شاهرود - با حضور حجت الاسلام والمسلمین دکتر مظفری به عنوان استاد دوره هشتمین دوره طرح ضیافت اساتید دانشگاه علوم پزشکی شاهرود آغاز شد.

بر اساس این گزارش در مراسم افتتاحیه این طرح دکتر حمید واحدی معاون آموزشی دانشگاه شاهرود به نمایندگی از رییس دانشگاه، امام جمعه شهرستان شاهرود و مسؤول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه سخنرانی کرد.

گفتنی است که اساتید شرکت کننده در این طرح دوره سوم اخلاق علمی و حرفه ای را می گذرانند

## دبیر شورای فرهنگ عمومی از وجود ۴/۵ میلیون دانشجو مجرد خبر داد



دبیر شورای فرهنگ عمومی گفت: هم اینک چهار و نیم میلیون نفر از دانشجویان دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی در ایران مجرد هستند.

حجت الاسلام حسین شاهمرادی عصر یکشنبه در نهمین دوره همایش اندیشه های آسمانی در جمع فعالان کانون های فرهنگی مساجد در مشهد افزود: آمارهای ازدواج و طلاق رضایت بخش نیست.

وی ادامه داد: سن ازدواج افزایش یافته و افزون بر ۱ میلیون جوان مجرد در ایران وجود دارند که حدود ۴/۵ میلیون نفر آنها دانشجو هستند.

دبیر شورای فرهنگ عمومی سخت کردن شرایط ازدواج و چشم هم چشمی های درون خانوادگی از مهمترین دلایل کاهش ازدواج ذکر و بیان کرد: صدا و سیما، رسانه ها، ماهواره ها و فضاهای مجازی نیز سبب تغییر سبک زندگی شده اند.

وی گفت: در این میان کانون های مساجد از مهمترین مراکزی هستند که می توانند زمینه خودسازی جوانان، خانواده ها و جامعه را فراهم کنند.

حجت الاسلام شاهمرادی افزود: اگر به کانون خانواده به درستی پرداخته شود بسیاری از مشکلات

مدیر امور فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گلستان خبر داد:

## اولین دوره آموزشی «طرح دانشجو، معلم» در دانشگاه گلستان برگزار می شود



مدیر امور فرهنگی و فوق برنامه دانشگاه علوم پزشکی گلستان، از برگزاری اولین دوره آموزشی «طرح دانشجو، معلم» به میزبانی این دانشگاه به مدت یک هفته و با حضور دانشجویان قرآنی دانشگاه های علوم پزشکی کشور خبر داد.

مفدا - گلستان - مدیر امور فرهنگی و فوق برنامه دانشگاه علوم پزشکی گلستان، از برگزاری اولین دوره آموزشی «طرح دانشجو، معلم» به میزبانی این دانشگاه با حضور ۱۵۰ نفر از دانشجویان قرآنی دانشگاه های علوم پزشکی کشور خبر داد.

قنبر روحی، هدف از برگزاری «طرح دانشجو، معلم» را تحقق سیاست های وزارت بهداشت مبنی بر گسترش آموزه های قرآنی در بین دانشجویان و استفاده از پتانسیل های موجود برای آموزش مفاهیم قرآنی، عنوان کرد و افزود: با عنایت به اهمیت قرآن به عنوان نور هدایت بشریت و سیاست های وزارت بهداشت برای توسعه آموزه های قرآنی در بین دانشجویان علوم پزشکی، همچنین استفاده بهینه از پتانسیل موجود در میان دانشجویان دانشگاه برای آموزش مفاهیم قرآنی، طرح دانشجو-معلم قرآنی برای نخستین بار توسط مرکز قرآن و عترت وزارت با همکاری این دانشگاه برگزار می شود.

وی با اشاره به اجرای این طرح برای اولین بار در دانشگاه علوم پزشکی گلستان، اظهار داشت: با توجه استقبال گسترده دانشجویان و کارکنان این دانشگاه از برنامه های قرآنی و افزایش رتبه های کسب شده در جشنواره های قرآن دانشگاه های علوم پزشکی کشور

دبیر تشکل های قرآنی دانشجویان وزارت بهداشت:

## دوره آموزشی تربیت دانشجو - معلم ۱۲ تا ۱۷ شهریور در گرگان برگزار می شود



در کل کشور می باشد به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی زنجان طی روزهای ۱۷ تا ۲۰ شهریور ماه خبر داد. طاهری اصل اظهار داشت: برگزاری کارگاه های آموزش تئوری و عملی در قالب ۶ کارگروه با موضوعات

دبیر تشکل های قرآنی دانشجویان وزارت بهداشت گفت: برنامه آموزشی تربیت دانشجو- معلم قرآن به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی گرگان طی روزهای ۱۲ تا ۱۷ شهریور با هدف توانمندسازی دانشجویان علاقه مند قرآنی دانشگاه های علوم پزشکی سراسر کشور برگزار می شود.

مسعود طاهری اصل در گفت و گو با مفدا اظهار داشت: پیرو برنامه های سالانه مجمع قرآن و عترت دانشجویان دانشگاه های علوم پزشکی کشور تنها تشکل رسمی قرآنی دانشجویان، این برنامه های آموزشی، تبلیغی، تربیتی و پژوهشی در راستای کمک دانشجویان در امر آموزش های قرآنی انجام می گیرد.

وی همچنین از برگزاری دومین نشست فعالان قرآنی دانشجویان دانشگاه های علوم پزشکی سراسر کشور که برنامه ای تلفیقی و ترکیبی، منحصر به فرد و متفاوت

برنده جایزه بخش مستند دانشجویی جشنواره سلامت:

## فیلم سازان خوبی آثار خود را به نخستین جشنواره فیلم سلامت ارسال کردند



در سالن پردیس چارسو به اکران درآمد که نشان از بالا بودن سطح کیفی این جشنواره بود. وی گفت: ساخت فیلم مستند «این فوتبال را همه

کارگردان جوان دانشجوی دانشگاه علوم پزشکی تهران و برنده جایزه دوم بخش مستند دانشجویی نخستین جشنواره فیلم سلامت، سطح کیفی برگزاری این جشنواره را مطلوب توصیف کرد و گفت: در بخش های مختلف این جشنواره به ویژه رشته مستند دانشجویی، فیلم سازان خوبی پایه میدان جشنواره گذاشتند.

ارشیا زردویی در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار مفدا بعد از دریافت لوح تقدیر و تندیس نخستین جشنواره سلامت در رشته مستند دانشجویی به خاطر کارگردانی فیلم «این فوتبال راهمه می برند» گفت: آثار ارزشمندی در بخش های مختلف طی برگزاری جشنواره فیلم سلامت

آموزشی تبلیغی و پژوهشی در راستای ارتقاء دانش قرآنی دانشجویان دانشگاه های علوم پزشکی سراسر کشور در حوزه های مختلف کار تشکیلاتی، مدیریت فعالیت های قرآنی در دانشگاه ها، مخاطب شناسی در طراحی برنامه های تبلیغی، مدیریت در نشریات، سلامت و قرآن و احادیث و آیات پزشکی، مبانی پژوهش های قرآنی، تکنیک های روزنامه نگاری، آشنایی با نرم افزار های آموزشی و... با حضور اساتید برجسته کشوری از جمله برنامه هایی است که در روزهای مذکور در زنجان برگزار می شود.

دبیر تشکل های قرآنی دانشجویان وزارت بهداشت تصریح کرد: تدوین، هماهنگی و اجرای این برنامه ها به همت اعضای شورای مرکزی، حمایت و همکاری خالصانه کارشناسان قرآنی مرکز قرآن و عترت وزارت بهداشت که واقعا از حرکت های نو و اندیشه جوانان قرآنی حمایت می کنند انجام شده است که در آینده برنامه های نو و مختلفی خواهیم داشت و برای گسترش فرهنگ و معارف قرآنی نیازمند همکاری پشتیبانی و توجه ویژه و خاص معاونت محترم دانشجویی و فرهنگی وزارت بهداشت می یابیم

می برند» کار مشترک من و محمد مبین مرادی دانشجوی دانشگاه علوم پزشکی تهران است که خوشبختانه توانست جایزه دوم بخش مستند دانشجویی را به خود اختصاص دهد. این دانشجوی دانشگاه علوم پزشکی تهران در خصوص ایده اولیه و موضوع ساخت فیلم مستندش گفت: در مرکز طبی اطفال مسابقات دو سالانه «جشنواره جام جهانی کوچک» برگزار می شود که طی آن کودکان با بیماری های مزمن در مسابقات فوتبال با تیم های مختلف از هنرمندان، ورزشکاران و پیشکسوتان ورزش، هیات رئیسه دانشگاه علوم پزشکی تهران و دانشمندان عضو USERN (جز یک درصد دانشمندان برتر جهان) شرکت می کنند، بنابراین بنده به اتفاق یکی از دوستانم تصمیم به تهیه فیلم مستندی در این خصوص کردیم.

# روز کارمند کرامی باد

چهارم شهریور  
روز کارمند را به همه  
همکاران گرامی در  
وزارت بهداشت تبریک  
می گوئیم.

هفته نامه اطلاع رسانی معاونت فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی سال دوم، شماره سی ام، دوشنبه هشتم شهریور ۹۵

مدیر مسؤول: دکتر محمد رضا فراهانی  
سر دبیر: مهدی معماری  
دبیر هیات تحریریه: امیر هوشنگ قلندری  
همکاران این شماره: آزاده تکبیری، مهروش ذاکری مرتضی ده آبادی

کانال تلگرامی: @mefda  
نشانی: تهران، شهرک غرب، بلوار ایوانک، ساختمان مرکزی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، طبقه پنجم  
شماره تماس: ۸۱۴۵۵۴۳۸ و ۸۱۴۵۵۴۳۶  
ارسال پیامک ۳۰۰۷۳۱۸